

Tøt Holding ApS

CVR-nr. 32 44 55 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2015.

Peter Tøt

Peter Tøt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tøt Holding ApS
Thorsvænge 169
Rødvig
4673 Rødvig Stevns

CVR-nr.: 32 44 55 27
Stiftet: 20. august 2009
Hjemsted: Stevns
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Højland Tøt

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.074 mod 50.824 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-5.975	-6.999
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-14.843	59.460
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.012	0
Resultat før skat	-11.830	52.461
1 Skat af årets resultat	5.756	-1.637
Årets resultat	-6.074	50.824
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.843	59.460
Overføres til overført resultat	8.769	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.636
Disponeret i alt	-6.074	50.824

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	138.999	353.842
Finansielle anlægsaktiver i alt	138.999	353.842
Anlægsaktiver i alt	138.999	353.842
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	189.088	0
Tilgodehavender i alt	189.088	0
Likvide beholdninger	72.072	67.454
Omsætningsaktiver i alt	261.160	67.454
Aktiver i alt	400.159	421.296

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	169.453	184.296
5 Overført resultat	105.706	96.937
Egenkapital i alt	400.159	406.233
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	15.063
Gældsforpligtelser i alt	0	15.063
Passiver i alt	400.159	421.296
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	2014	2013		
1. Skat af årets resultat				
Regulering af tidligere års skat	-5.756	1.637		
	-5.756	1.637		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2014	169.546	169.546		
Kostpris 31. december 2014	169.546	169.546		
Opskrivninger 1. januar 2014	184.296	124.836		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-14.843	59.460		
Udbytte	-200.000	0		
Opskrivninger 31. december 2014	-30.547	184.296		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	138.999	353.842		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tøt Holding ApS
Outcome BusinessService ApS,	100 %	138.999	-14.843	138.999
		138.999	-14.843	138.999
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2014		125.000	125.000	
		125.000	125.000	
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2014		184.296	124.836	
Resultatandel		-14.843	59.460	
		169.453	184.296	

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	96.937	105.573
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.769</u>	<u>-8.636</u>
	<u>105.706</u>	<u>96.937</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Peter Højland Tøt, Thorsvænge 169, Rødvig, 4673 Rødvig Stevns